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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
31.01.2020 № 18-рг
Валдай

О внесении изменения в распоряжение

Администрации Валдайского муниципального 

района от 30.12.2019 № 452-рг

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Валдайского муниципального района от 30.12.2019 № 299 «О бюджете Валдайского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», внести изменение в распоряжение Администрации Валдайского муниципального района от 30.12.2019 № 452-рг, дополнив Перечень кодов доходов бюджета Валдайского муниципального района, закрепленных за администратором доходов районного бюджета Администрацией Валдайского муниципального района строкой следующего содержания:

	Главные администраторы
	Доходы Валдайского 
муниципального района
	Краткое 
наименование
	Наименование

	«900
	1161012301
	0051
	140
	доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности
	доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года


».

Глава муниципального района

Ю.В.Стадэ
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